
 

1 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 
Obec Líbeznice 
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 
tel.: +420 283 981 058 
fax: +420 283 981 314 
gsm: +420 724 345 456 
www.libeznice.cz 
kontaktní osoba: Mgr. Martin Kupka, starosta obce 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
 

Vypisuje výzvu k podání nejvhodnějších nabídek na pronájem veřejných prostranství 
pro umístění zábavních atrakcí pří Líbeznickém posvícení v sobotu 13. září 2014 (a ve 
dnech těsně předcházejících a následujících): 
 

„Pronájem veřejných prostranství – Líbeznické posvícení“ 
 
1. Vymezení předmětu výběrového řízení 
Cílem výběrového řízení je najít nejvhodnějšího partnera obce Líbeznice pro zajištění 
zábavních atrakcí při Líbeznickém posvícení dne 13. září 2014 (a ve dvou dnech těsně 
předcházejících a dvou dnech následujících). 
 
Předmětem nájmu veřejných prostranství je část pozemku o rozloze cca 3000 m2 parc. č. 590/5 
v k.ú. a ve vlastnictví obce Líbeznice dle jednoduchého zakreslení situace podle přílohy č. 1 této 
dokumentace. 
 
Při tomto výběrovém řízení bude kromě výše nabídnutého pronájmu hodnocena také kvalita a 
skladba zábavních atrakcí, jejich stáří a nejvyšší cena jedné jízdy pro návštěvníky. 
 
Výše pronájmu nezahrnuje odběr elektrické energie. K dispozici je na hranici uvedeného 
pozemku a Sportovní ulice rozvodná skříň s jištěním 63A. 
 
Toto výběrové řízení se nevztahuje na pronájem ploch pro prodejní stánky. 

 
2. Předpokládaná minimální výše nájmu: 10.000 Kč 
 
3. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Zadavatel požaduje v nabídkách doložit doklad o oprávnění k podnikání, tj. živnostenský list, 
odpovídající předpokládanému využití veřejného prostranství, výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů. Doklady prokazující kvalifikaci budou 
předloženy v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 
4. Způsob zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, v souladu s podmínkami tohoto 
zadání a musí obsahovat:  

1) Krycí list nabídky obsahující základní údaje o uchazeči tj. název firmy či jiné jméno 
fyzické osoby, právní formu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, uvedení osoby oprávněné 
jednat o nabídce a podpis oprávněné osoby. 



 

2 
 

2) Nabídkovou výši nájemného.  
3) Závazný návrh skladby zábavních atrakcí, datum jejich uvedení do provozu, včetně 

zakreslení umístění atrakcí do situace. 
4) Závaznou výši jízdného pro jednotlivé atrakce. 

 
Nabídka bude podána výlučně v písemné podobě v zalepené obálce s označením:  
„POSVÍCENÍ 2014 – NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ SOUTĚŽ“. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
5. Způsob hodnocení nabídek, hodnotící kritéria a  hodnotící komise: 
Nabídky budou posuzovány podle následujících kritérií: 

- nabídková výše nájemného     40% 
- kvalita, stáří a skladba atrakcí     40% 
- výše jízdného (u nejdražší atrakce a nejlevnější atrakce) 20%   

 
6. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky: 
Nabídky musí být doručeny na adresu: Obec Líbeznice, Mělnická 43, 250 65 Líbeznice – poštou, 
nebo osobně na OÚ na téže adrese, a to nejpozději do dne 31. března 2013 do 8.00 hodin. 
V případě podání poštou rozhoduje doručení na adresu zadavatele.  
 
Termín otevírání obálek: Dne 31. března 2013 v 8.00 hodin na téže adrese. 
Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou a z hlediska požadovaného obsahu musí být 
úplná. 
Nabídky je možné podat osobně v úřední dny, nebo po telefonické domluvě.  
Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Vorosová, tel.: 283 981 058, e-mail: vorosova@libeznice.cz. 
 
7. Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy: 
1. Zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu  
do rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout  
a právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 
2.   Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 
3. Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 
práva uvedená v odstavci 1. a 2. tohoto článku. 
4. Zadavatel nebude uchazečům vracet nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Kupka - starosta obce    V Líbeznicích 4. března 2014  


